

Znak sprawy: ROIX.271.1.2024

Do wszystkich Wykonawców

/ODPOWIEDZI NA PYTANIA/

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z urządzeniami budowlanymi na działkach nr ewid. 4572/1, 4595/1, 4596/1 w Rozborzu”

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 art. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), **Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami**

Pytania:

1. W zawiązku z gabarytami oraz ciężarem UPSa proszę o informację czy zamawiający zezwala na zastosowanie większej szafy rack w wersji stojącej?
2. Proszę o wyjaśnienie poz. 239 Przedmiaru - wymiana gruntu na pospółkę w zagospodarowaniu terenu? W opisie technicznym nie ma takiej informacji
3. Poz. 397 montaż wyłączników - Pytanie: o jakie wyłączniki chodzi? Na rzucie budynku socjalnego nie znajduje się żaden inny wyłącznik oprócz PWP1, który jest już ujęty w poz.398.
4. Poz. 87 - izolacja w postaci membrany EPDM? pozycja 90 mówi o 2xpapa

Odpowiedzi:

Ad. 1. Tak, zezwala.

Ad. 2. Na działce zachodzi konieczność wykonania dodatkowych nasypów oraz częściowej wymiany istniejącego gruntu nasypowego - pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Ad. 3. Montaż wyłącznika DPX 250

Ad. 4. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót membranę EPDM gr min. 1,3mm.

ZASTĘPCA WÓJTA
Teresa Wielgos